

## خبر

اعزام آزادکاران  
نوجوان به  
قرقیزستان

تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان کشورمان برای حضور در رقابت های قهرمانی آسیا دیروز راهی قرقیزستان شد. رقابت های کشتی آزاد نوجوانان قهرمانی آسیا روزهای ۲۳ و ۲۴ خرداد ماه در شهر بیشکک قرقیزستان برگزار می شود. اهورا خاطری در وزن ۴۵ کیلوگرم، سام سیار در وزن ۴۸ کیلوگرم، امیرمحمد نوازی در وزن ۵۱ کیلوگرم، امیررضا تیموری زاد در وزن ۵۵ کیلوگرم، سجاد پیردایه در وزن ۶۰ کیلوگرم، سینا خلیلی در وزن ۶۵ کیلوگرم، ابوالفضل حسینی در وزن ۷۱ کیلوگرم، ابوالفضل رحمانی در وزن ۸۰ کیلوگرم، توحید نوری در وزن ۹۲ کیلوگرم، ابوالفضل محمدنژاد در وزن ۱۱۰ کیلوگرم نقراتی هستند که با هدایت فنی بهنام احسان پور عازم این دوره از مسابقات می شوند.

آغاز اردوی مشترک  
جودوی ایران و  
عراق از یکشنبه

تیم های ملی جودوی ایران و عراق از روز یکشنبه ۲۱ خردادماه در سالن جودوی ورزشگاه آزادی اردوی مشترکی را که از قبل برنامه ریزی شده بود آغاز می کنند. تیم ملی جودوی عراق برای حضور در اردوی تمرینی مشترک با جودوگاهای کشورمان، قرار است در دو مرحله اردو به میزبانی تهران و خراسان رضوی حضور داشته باشد. مهدی فتحی پور، قاسم باغجقی، ابوالفضل محمودی، امیرعباس موحد، حمیدرضا پاپی، پوریا شکری، سبحان قمی، سامان منصورینژاد، نیما خداینده، امیرحسین ولی زاده، الیاس پرهیزگار، حسین بخشی، علی قلی پور، محمدجواد محبی، جواد سخندان، محمد سروش جانی و علیرضا شیرینی نقراتی دعوت شده جودوی تیم ملی جودوی حسین قمی به عنوان سرمربی تیم ملی ایران هدایت این تیم را برعهده دارد. تیم ملی جودوی عراق برای حضور در اردوی مشترک با ملی پوشان کشورمان، دیروز به تهران آمد.

حذف کمانداران  
میکس از کاپ آسیا

پس از موفقیت تعدادی از ملی پوشان تیروکمان ایران در دو بخش ریکرو و کامپوند انفرادی، کمانداران تیم میکس ریکرو و کامپوند ایران با شکست مقابل رقبای خود از صعود به مرحله نیمه نهایی مسابقات میکس کاپ آسیایی سنگاپور بازماندند. مسابقات میکس مرحله سوم کاپ آسیایی سنگاپور روز گذشته برگزار شد و کمانداران کشورمان به مصاف رقبای خود رفتند. تیم میکس ریکرو کشورمان با ترکیب محمدحسین گلشنی و مهتا عبداللهی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با نتیجه ۶ بر صفر مقابل فیلیپین به پیروزی رسید. تیم ایران در یک چهارم نهایی با نتیجه ۵ بر ۴ مقابل چین شکست خورد و از صعود به نیمه نهایی بازماند. تیم میکس کامپوند کشورمان با ترکیب محمدصالح پالیزبان و گیسو پایپوردی در دور نخست مسابقات حذفی با نتیجه ۱۵۳ بر ۱۴۱ مقابل امارات به پیروزی رسید. تیم ایران در یک چهارم نهایی با نتیجه ۱۵۵ بر ۱۵۴ مقابل سنگاپور شکست خورد و از صعود به جمع ۴ تیم برتر مسابقات بازماند.



## علی اکبر حسینی محراب:

مهیای برگزاری جام فجر وزنه برداری در اهواز هستیم

علی اکبر حسینی محراب استاندار خوزستان در دیدار با سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری، تأکید کرد: «برگزاری مسابقات بین المللی فجرکاپ در استان خوزستان که رقابت مهمی در رشته وزنه برداری است، قطعاً برای رشد جوانان استان بسیار اهمیت دارد. به همین دلیل و چون ما تجربه خوبی در برگزاری این مسابقه داریم از میزبانی مجدد آن استقبال می کنیم و مهیای اجرای شایسته آن هستیم.»



## حمید بنی تمیم:

از دهدار و موسوی حمایت می کنیم

حمید بنی تمیم مدیرکل ورزش و جوانان استان خوزستان می گوید: «امسال تمرکز ما با توجه به اینکه بازی های آسیایی و المپیک را در پیش داریم، حمایت از قهرمانانی است که شانس ملی پوش شدن دارند. تأکید ما این است که بتوانیم به صورت گلخانه ای از افرادی که در اردوهای تیم ملی حضور دارند مثل رضا دهدار و سید ایوب موسوی به طور ویژه حمایت کنیم.»



## سید شهرام هروی:

مسئولان اگر توقع مدال از کاراته دارند حمایت مان کنند

سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته با بیان اینکه ورزشکاران کاراته از مظلوم ترین ورزشکاران ایران هستند، معتقد است: «مسئولان ورزش همان طور که از کاراته انتظار مدال در بازی های آسیایی را دارند از این رشته حمایت کنند. سال بسیار سختی پیش روی کاراته ایران است و امیدوارم مسئولان بیش از اینها از کاراته به عنوان ورزش مدال آور ایران حمایت کنند تا ما مثل قبل دست پر به کشور بازگردیم.»

## مدال ارزشمند ناهید کیانی در گرنده پری رم

## درخشان مثل طلا

درخشید. او در جهانی باکو مدال طلای وزن ۵۳ کیلوگرم را به دست آورد اما برای رسیدن به المپیک باید در وزن ۵۷ کیلوگرم به میدان می رفت. وزن ۵۳ کیلوگرم المپیک نیست و طبیعی است که کیانی برای رسیدن به المپیک باید در وزن ۵۷ کیلوگرم شرایطش را بهبود ببخشد. کیانی در حال حاضر در رده بندی وزن المپیک ۵۷ کیلوگرم با ۱۴۸ امتیاز، پانزدهم است و باید برای رسیدن به سهمیه المپیک حداقل ۱۰۰ امتیاز دیگر کسب کند. به همین دلیل هم با وجود خستگی شدید راهی گرنده پری رم شد اما با این حال شروع بسیار خوبی داشت و در همان مبارزه اول خود برابر فانایا هارنسونجین دارنده مدال طلای ۲۰۱۹ جهان از تایلند ۲ بر صفر و با نتایج ۱۲ بر صفر و ۵ به برتری رسید و راهی یک هشتم نهایی شد. شاهکار کیانی اینجا رقم خورد که توانست ندرج نفر چهارم رنکینگ المپیک از مراکش را هم شکست دهد. این یعنی یکی از رقبای سرسخت کیانی از این گرنده پری هیچ امتیازی به دست نمی آورد و این مهمترین اتفاق برای بهترین تکواندوکار ایران در حال حاضر است. مبارزه سوم کیانی مقابل چیا لئو از چین تایپه است که رده هشتم رنکینگ را در اختیار دارد.

چیا لینگ لو دارنده مدال های نقره جهان المپیک توکیو و ۲ مدال نقره جهان ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ است که کیانی با غلبه بر اوضمن راهیابی به دیدار نیمه نهایی، مدال برنز خود را قطعی کرد. ابوالفضل عباسی در وزن ۸۰ کیلوگرم هم دیگر نماینده ایران بود که دو نتیجه بسیار خوب را کسب کرد. عباسی که در حال حاضر در رده ۲۴ رنکینگ المپیک قرار دارد، در دور نخست مقابل رائل گارسیا مارتینز از اسپانیا که رنک ۹ را در اختیار دارد، به برتری رسید. در مسابقه دوم هم مقابل کوتالمیس امره دارنده مدال برنز جهان ۲۰۲۳ از ترکیه و رنک ۵ برنده شد تا عملکرد خوبی داشته باشد.

هر چند که او هم در مسابقه سوم خود مقابل حریفی از چین تایپه شکست خورد و از دور مسابقات کنار رفت.

در روز نخست مسابقات ۴ تکواندوکار از ایران روی شیاپ چانگ رفتند تا با رقبای خود دیدار کنند که از این جمع فقط ناهید کیانی بود که توانست مدالش را قطعی کند. متین رضایی در وزن ۶۸- کیلوگرم، علیرضا نادعلیان در وزن ۸۰+ کیلوگرم، ناهید کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم و ابوالفضل عباسی در وزن ۸۰+ کیلوگرم نمایندگان ایران در روز نخست بودند که سه نفر از این جمع ۴ نقره، ۵ روز پیش در مسابقات قهرمانی جهان هم به میدان رفته بودند و به همین دلیل هم انتقاد زیادی به تصمیم کادرفنی وجود داشت که چرا باید در این فاصله کم و بدون ریکاوری مناسب این نفرات دوباره در گرنده پری به میدان بروند. متین رضایی نماینده وزن ۶۸- کیلوگرم که در لحظه آخر هم به ترکیب تیم ملی اضافه شده بود و اتفاقاً به مدال برنز هم دست پیدا کرده بود، اولین حذف شده ایران در گرنده پری نام گرفت. رضایی در دور نخست الهولانی از اردن را شکست داد اما در دور دوم مقابل دنیس پارتا از ایتالیا شکست خورد و خیلی زود با مسابقات خداحافظی کرد. دیگر نماینده ایران هم علیرضا نادعلیان نماینده وزن ۸۰+ کیلوگرم بود که در ادامه عملکرد ضعیف خود در قهرمانی جهان، این بار در دور نخست گرنده پری رم مقابل مایکون سیکوئرا نفر چهارم رنکینگ المپیک شکست خورد و از این دو شکست نشان داد که تصمیم کادرفنی در اعزام نفراتی که در قهرمانی جهان هم به میدان رفته بودند، به گرنده پری رم تا چه اندازه اشتباه بوده. هم متین رضایی و هم علیرضا نادعلیان خسته تر شدند و هم اینکه در رم نتوانستند عملکرد خوبی داشته باشند. هر چند که درباره ناهید کیانی شاید کادرفنی اعتقاد داشته باشد که شرایط کاملاً متفاوت بوده اما واقعیت این است که ناهید کیانی در جهانی باکو در یک وزن پایین تر به میدان رفته بود و در گرنده پری رم مجبور به وزن کم کردن دوباره نشد.

ناهید کیانی که ستاره تیم ملی تکواندو در مسابقات قهرمانی جهان بود، در گرنده پری رم هم خوش

## گزارش

محسن وظیفه

مسابقات تکواندو گرنده پری رم حالی برگزار می شود که تکواندوی ایران هم با ۱۲ نماینده در این رقابت ها شرکت کرده است که در روز نخست مسابقات یک مدال ارزشمند به تیم ایران رسید.

جاری است و هر وزنه بردار ملی پوشی که کسب امتیاز و سهمیه ورودی المپیک پاریس برایش اهمیت دارد باید حداقل در سه مسابقه شرکت کند و صاحب رتبه ایده آلی برای حضور در این دوره از بازی ها شود. علی داودی نایب قهرمان دسته فوق سنگین تیم ملی وزنه برداری کشورمان در بازی های المپیک کشتی و کشتی قهرمانی آسیا که گزینشی رقابت های قهرمانی است، به خاطر اینکه در المپیک بود شرکت نکرد، به کوبا اعزام می شود تا با کسب بهترین نتیجه و ثبت یک رکورد عالی، ضمن خط و نشان کشیدن برای رقبای فوق سنگین داخلی و خارجی خود، رتبه امتیازی و رنکینگ المپیک خود را در این دسته وزنی ارتقا دهد.

در آن می تواند برای او و کادرفنی حایز اهمیت ویژه ای باشد، زیرا اگرچه قرار است معتمدی در گروه ب دسته ۱۰۲ کیلوگرم با رکورد ورودی ۱۰۰ کیلوگرم روی تخته برود، اما احتمال این وجود دارد که کادرفنی برای بهتر شدن شرایط معتمدی از نظر رکوردی و انگیزشی فقط در هاوانا به دنبال وزن کشتی و دادن تست دوپینگ او باشند تا امتیاز حضور معتمدی در این گزینشی برایش ذخیره شود. قطعاً چه رسول معتمدی در هاوانا روی تخته رفته و دست به وزنه شود، یا اینکه او فقط به وزن کشتی و تست دوپینگ او اکتفا کند، هر دو حالت برای او و کادرفنی حایز اهمیت است. مسابقات گرنده پری کوبا یکی از پنج رویداد کسب سهمیه المپیک در سال

شانس های مسلم وزنه برداری ایران برای سهمیه ورودی المپیک و تصاحب یکی از مدال های خوشرنگ این رویداد در پاریس بود. رکورد ورودی ۱۰۰ کیلوگرم او باعث شد تا مدت زمان زیادی را از میادین معتبر وزنه برداری و دست به وزنه شدن فاصله بگیرد. حالا اما پس از درمان آسیب دیدگی، رسول معتمدی به تیم ملی وزنه برداری برگشته تا بار دیگر تحت نظر کادرفنی تیم ملی وزنه برداری، شانس خود را برای المپیک شدن امتحان کند. نخستین میدان معتبری هم که رسول قرار است در آن شرکت کند، تورنمنت بین المللی جایزه بزرگ کوبا در شهر هاوانا است. تورنمنتی که گزینشی بازی های المپیک است و قطعاً حضور رسول

تیم ملی وزنه برداری کشورمان با عبور از دو رویداد گزینشی المپیک پاریس یعنی رقابت های جهانی کلمبیا و مسابقات آسیایی کره جنوبی، حالا تورنمنت جایزه بزرگ کوبا را پیش رو دارد. رقابتی که قرار است در آن دو ملی پوش عنواندار جهانی و المپیک کشورمان یعنی علی داودی و رسول معتمدی از روز یکشنبه هفته آینده ۲۱ خرداد برای کسب امتیاز المپیک و ارتقای رتبه خود در اوزان المپیک در شهر هاوانای کوبا روی تخته بروند. رسول معتمدی قهرمان طلایی وزنه برداری جهان در دسته وزنی ۱۰۲ کیلوگرم قطعاً پیش از آسیب دیدگی آنرچ دستش در رقابت های لیگ وزنه برداری فصل قبل، یکی از

## جدال امیدهای المپیک وزنه برداری با رقبا در کوبا

معتمدی و داودی  
به دنبال سهمیه پاریس